UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Dự họp triển khai Quyết định thanh tra việc chấp hành các quy định của

pháp luật về Bảo vệ bí mật nhà nước và An ninh mạng

Căn cứ Thông báo số 315/TB-ĐTT ngày 10/3/2025 của Đoàn Thanh tra

Công an thành phố về việc công bố Quyết định thanh tra và thanh tra trực tiếp,

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tổ chức họp để chuẩn bị các nội dung làm việc

với Đoàn Thanh tra, cụ thể như sau:

1. Thành phần

Trân trọng kính mời:

1.1. Sở Giáo dục và Đào tạo

- Ông Uông Minh Long, Phó Giám đốc Sở - Chủ trì Hội nghị;

- Trưởng các phòng chuyên môn nghiệp vụ cơ quan Sở GDĐT.

- Lãnh đạo phòng Tổ chức - Hành chính, chuyên viên phụ trách công tác

bảo vệ bí mật nhà nước và an ninh mạng.

1.2. Cơ sở giáo dục

Hiệu trưởng, cán bộ phụ trách bảo vệ bí mật nhà nước và an ninh mạng

các trường THPT: Chuyên Trần Phú, Trần Nguyên Hãn, Thái Phiên, Lê Quý

Đôn, Hồng Bàng, Kiến An, Hải An, An Lão, Đồ Sơn, Nguyễn Trãi, Lê Chân,

Kiến Thụy, Lê Hồng Phong, Lý Thường Kiệt.

2. Địa điểm: Hội trường khu B, Sở GDĐT.

3. Thời gian: từ 14h00 ngày 14/3/2025 (thứ Sáu).

4. Yêu cầu:

- Các đơn vị chuẩn bị Báo cáo kết quả việc chấp hành các quy định của

pháp luật về Bảo vệ bí mật nhà nước và An ninh mạng đối với Sở GDĐT (gửi

kèm theo).

- Chuẩn bị nội dung để thảo luận, trao đổi trong cuộc họp.

- Giao Phòng Tổ chức - Cán bộ chuẩn bị các điều kiện tổ chức cuộc họp.

Sở GDĐT trân trọng kính mời các quý vị đại biểu tham dự đầy đủ, đúng

thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG

TỔ CHỨC - HÀNH CHÍNH

Đặng Vũ Thắng

		2025-03-13T15:51:16+0700
	Việt Nam
	Đặng Vũ Thắng <dangvuthang@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-13T15:58:30+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-13T15:58:31+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-13T15:58:31+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-13T15:58:32+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-13T15:58:32+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-13T15:58:32+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-13T15:58:33+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!